
Prefeitura Municipal de Louveira
“ “ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 2,524/89

M 05 D3 MAIO DS 1*989

BM.BDICTO DOS SANTOS NSTTO, PRSPSITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEIs

RESOLVE:

Artigo lõ Fica concedido a servido 

ra Municipal Sr» ROSA DOS SANTOS FAVARIN, um «FG-14» , confor 

ma Artigo 42 da Lei Municipal nfi 702/83, pelos serviços exce 

dentes que passarão a ser prestados*

Artigo 2fi Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

contar de 21 de Abril de 1.989*

de Administração*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SM 05 DE MAIO DE 1*989

BENSDICT OS NSTTO 

Municipal -

Publicada e Registrada no Departamento

)3S EDUARDO 

Diretor do Dep* de Administração


